2

Глава муниципального образования город Тула

Кузнецов СВ.

Фанстов А.ю.

- 'За\lесппель председателя ПОСТОЯННОЙ КО.\IIIССIII{ Тульской
городской Думы по IIнвеСШЦИОIIНОЙПОЛИТlfке. строительству и
разВИnfЮ предпринимательства;

- за\lестнтель председателя постоянной КО~IIIССIЩ Тульской
городской Думы ПО IIнвестиШlOlIНОЙ ПОЛИТ1fке,CТJЮительству и
разВlml10 пре.:mРИНИ!оIaТСЛЬства;

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

- 'Llell Постоянной КОМИССШI
IfllпеСТ1fШIOIIНОЙ ПОЛИnlке.
преДnРИIIНМJ.те.lьства:

Т}"ЛЬСIЮЙГОРОДСКОЙ
строительс.:тну 11

Дy~lbl НО

разВИ11IЮ

ПОСТАНОВЛЯЮ:

На основании обрашею1Я Г.lавы зд'\!НlшстрацIШ города Тулы от 12.10.2017
Х!! 1897 - МУЮ71l (ВХ. от 13.10.2017 K~ I295тД). в соответствии с ГрадOCl'pOителЬНЫ\t
KoдeKCO~1 Российской Федерашш. федерапыIмM закОIIO~t от 06.10.2003 ](2 131-ФЗ (10б
оБЩllХпринципах организацИlI меСТIIОГОсll.t\lOуправ.lеюfЯв Российской Федерauии», YeтaвO~1
~1)'НИШ!Па.1ЪНОГОобразОВJ.Ния город Тула. Положение:>-I (106 оргаНИ3aUни 11 проведеюш
пуб.lIIЧНЫХслушаний 8 М)'НIЩIШ<L1ЬНФIобразовании город Тула», УТВСРЖДСНIIЫ\lрешение:>-I
Туаьской ГОРОДСКОЙДp.lbI от 25.03.2009 N!! 65/1-t22.

Ю.Н. ЦКJ[П) ри

- РУКОВОДительанпарата Тульской городской Д>~IЫ;

- НЗЧМf-,НИКОТДС'.lа правО!юro oбt.~пе'lеш1Я и иор~ютворчсства
алпарJ.та Тульской ГОРОДСКОЙJb'!olbI.

замecnпeль нзчапьншщ )ТlравлеНIIЯ наЧ<L1ЬЮIК отдела
территориального планНРОВЗНlfЯ 11 зе~lЛеустроПства управления
~осчюите.;lЬСТва н аРХJПекгуры ад.\IIIНllcтpawш гоrюда Тулы.

IIIс-парова О.М.

Бanакшнна м.ю.

Ринк.'ШН о.и.

Пpt'йеmаВlIте.1Ь ад.\tlIllUст[ХЩllll города 1)ды (по СQi'.1аС06ШfliЮ):

-1-.Ко~щссии по ПОДГОтовке и ПjюведеНIfЮ публичных слушаний в установленном
порядке обесПСЧIПЪпроведеиие ВЬПlJеуказаllНЫХпубличных слушаний 11 организовать учет
пре.'1Ложений в след)ющем ПОРядКе: .

4.1. Поступившие предложения реГНС1рнр}ются И раСС~I<1ТриваютсяВ ко~шссин по
подготовке и проведению публичных слушаний.

-1-.2.Прс ..'I.ложеIШЯ. внесенные с нар)'Шеннем сроков и устанОв'lешюго порядка. по
решению ":О~IIfССИИПОподготовке и проведенIOO публичных сл)'Шаний не рассматриваются.

5. Предпоження и за\lечания по тe~le публичных СЛ)1ШUШЙ. а так же заявки на
ВЫСТ)'П.1еНllе направ.'lЯТЪ в Тульскую rorю.:ю,ую Думу в срок ДО-10 ноября 2017 года по
адресу: г. Ту.13.,пр. Ленина, Д. 2. к.268. по телJфаксу 31-25-74. e-таН: duma@cityadm.tula.ru.
Справки по телефона\!: 36-71-76.36-68-89. 56-76-13.

6. Контроль за I!СПО.1неНlIбl настоящего постаllовления возложить на 3а.\lесУИтеля
главы ад.\II!IШСТРации Тулы по СТРOlпе.1ЬСТВУIt ЖИЛJtЩIIО-КО~lмуна.;lЫЮМУхозяйству и
постояtfll)lO КОМИССИЮТульской гоrюдской Думы ПО инвecnЩНОНIfОЙ пошmlке.
строите.lЬСТВУ11 раЗВltn!ю пре;ШРIIНl!мате.1bcrвa.

7. Опубликовать настояшее постановление на официалЬНОМ сайте ~IуJшшlпалыIгоo
образоваНIIЯ город Тула (http://\\"\\"\\".npacity.tula.ru) и раз~lеститъ на офнuиаlЫIЫХ сайтах
Тульской городской Думы If a..'L\!IIНIIСТРШlll11города Тулы в сети Интернет.

8. ПостановлеНllе ВCТ)Тlaeтв СIIЛУСОдня его ПО..lЛнсаНIIЯ.

Claви МУНIЩllшtlЫIOГО
06Р..ТЮВ..11!11Я ropu;] Ту.'ш

-1а.\IССПНСЛЬ"редсед,пеля Ту.1ЬСКОЙгородской Думы;

- пре.'lсеДЗТС:IЬIIОСТОЯННОПКО~ШССIIIIТульской городской ~IЫ 110

IIIШL'Спщношюi1 11O.TlmIKC. cтpOltТeJInCТU)' и р<11ЩПИЮ
n {'С'.1ПриtlIlЩ) ге., ьс ша;

Qc-rашев в.л.

ЯДЫКIIНЛГ.

от ;(; ro ';CI'f

о назначении публичных СЛ}1ШlНИЙ110
вопросу IIpt:ДUCI,ШllенII.Я разрешеЮIЯ на
отк.lОllеflпе от предельных пара.четров
разрешенного CТJЮlпелЬС'ТВа ооъе""ов
кашпальноro строительства на земеЛЫIO~t
участке с КN2 71:30:010609:105,
раСположеН"О~1 ПО адресу: г. Тула,
Зареченский райОН, ул. Большая. в чаcm
уве.lllчения I.:DЛII'lестваэтажей

1.Назначить пуб.lичные С.Ч'ШaJIIIЯПО вопросу предостав.1СНЮf 000 (1СТРОllтельная
КО~fПаIllIЯФJ.ворит» разрешеНlIЯ на OTк.lOHeHl!eот rlреде.1ыIхx параметров разрешешюго
СТРОllтельстВ<1 объе"-IOВ капита..1ыlгоo стронте.'1ЬСТва на земе.1ЬНО~1 \'частке с
KN-!! 71 :30:010609:105. рзсположеНflО:>-1по a.:Ipecy: г. Тула, Зареченскнй район. )'~. Болтая.
в часТII увеличения КО!1И'lества'}ПlжеЙ..10 1-1-(вк.lючая подзе.\lНЫЙ).

2. Лровссnl вышеуказанные п)б.1ИЧНЫССЛУШаЕШЯ13 ноября 2017 года в 18-00 часов ПО
<t..::I(kXy:г_Тула. лр.-Ленина.д. 20, ;-"16У «Мо.l0де;кныil многопрофильный uelrrp 1fРОДIIIШ».

3. Соцать КОШIССIIЮпо подгоrовю: 11 провсдснию п)БЛlI'lНЫХслушаний в СЛСД)lOшеч
сосr.ше:

ПРi!дстаt1l1те.111 "Г.\:1ы..J,"OIj ,"ОРUVСJ,.щj ).Q':1/bl:

mailto:duma@cityadm.tula.ru.

	00000001